AWJHOO1F - WOMEN'S COLLEGE HOODIE

AWJHOO1lF WOMEN'S COLLEGE HOODIE

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

B rum B Red Hot Chilli
. Black Smoke . Bottle Green
. Digital Lavender . Dusty Green
. Jade . Jet Black

. Purple . Royal Blue

B storm Grey

. Burgundy

. Dusty Pink

. New French Navy
. Sapphire Blue

JustHoods
QLYDIS

HAUPTEIGENSCHAFTEN

280 g/m?

80% Ringgesponnene Baumwolle/ 20% Polyester

28 fantastische Farben
Standard Fit

Doppellagige Kapuze

Kangurutasche

Rundkordelzug

Gerippte Bindchen und Saum

Flauschiges Innenfleece

Doppel-Ziernaht Detail
AbreiRlabel

Obermaterial 100% Baumwolle

Empfohlene Veredelung:

DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:
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Ursprungsland:

Pakistan

HOA S X

52025 : s. 194
52024 : s. 415

Il Airforce Blue

XS
24
64
47
62

Candyfloss Pink

. Fire Red

Nude
Sky Blue

24
66
50
63

24
68
53
64

Arctic White
Charcoal
Heather Grey
Oxford Navy

Sun Yellow

STANDARD {
100

24
70
56
65

ATA - APPROVED

VEGAN

XL 2XL
24 24
72 74
59 62
66 67
Baby Pink
. Deep Black
B Hot Pink
Peppermint

Vanilla Milkshake
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